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   Em,  _____/____ de 2023.                                                                         
Para: DACP – Divisão de Administração Contábil e Patrimonial
Assunto: Prestação de Contas do Adiantamento 
	Nome:
	

	Código Pessoa nº:
	CPF:
	

	Unidade Administrativa
	
	PCC/Local:
	

	Justificativa Geral dos Gastos:




	Prestação de Contas

	
	Valor R$
	
	Valor R$

	Hospedagem
	
	Adiantamentos
	

	Alimentação
	
	A Receber
	

	Passagens
	
	A Devolver 1
	

	Km rodado
	
	Dados do Servidor

	Outros
	
	Banco:
	

	Total
	
	Agência:
	

	1- O saldo deve ser depositado em conta corrente específica da Universidade informada pela DAF.
	c/c
	



	[bookmark: _Hlk524507686]Relação dos Documentos de Despesas – Alimentação 

	Sequência
	Data
	Número do Documento
	Valor
	Finalidade

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	Total
	
	

	
	
	

	Relação dos Documentos de Despesas – Hospedagem

	Sequência
	Data
	Número do Documento
	Valor
	Finalidade

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	Total
	
	

	
	
	

	Relação dos Documentos de Despesas – Passagens

	Sequência
	Data
	Número do Documento
	Valor
	Finalidade

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	Total
	
	

	


	
	

	Relação dos Documentos de Despesas – Outros (Material de Consumo, Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Pedágios, Taxi e Outras Despesas)

	Sequência
	Data
	Número do Documento
	Valor
	Finalidade

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	Total
	
	



Para quilômetro rodado (anexar pesquisa em sites que calculam a distância percorrida)
	Local de Partida
	Destino
	Distância Percorrida
	Valor Unidade
	Valor Total

	
	
	
	0,88
	

	
	
	
	0,88
	

	
	
	
	Total
	


Obs.: a prestação de contas deve seguir a IN nº 03/2018.


___________________________                           __________________________________
         Assinatura do Solicitante                                             Carimbo e Assinatura do Ordenador de Despesas
2

image1.png
Fundagao Universidade

Regional de Blumenau

CNPJ: 82.662.958/0001-02
Reconhecida pela Portaria Ministerial
n°. 117 de 13/02/1986

D.O.U. de 14/02/1986

FUNDACAO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Campus 1 - Central - Rua Antdnio da Veiga, 140 - ltoupava Seca - 89030-903 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3321-0200 - Fax: (47) 3321-0150

Campus 2 - Complexo Tecnoldgico - Rua Séo Paulo, 3250 - ltoupava Seca - 89030-000 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3221-6000 - Fax: (47) 3221-6001
Campus 3 - Rua Séo Paulo, 2171 - ltoupava Seca - 89030-001 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3321-7300

Campus 5 - Complexo de Saude - Rua Samuel Morse, 768 - Fortaleza Alta - 89058-010 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3702-6500

Campus 6 - Horto Florestal Experimental - Rodovia Jorge Lacerda, s/n - 89110-000 - Gaspar - SC

Campus 7 - Fundag@o de Piscicultura Integrada do Vale do Itajai - Estrada dos Tiroleses, s/n - Tiroleses - 89120-000 - Timb¢ - SC - Tel.: (47) 3382-0512
Nucleo de Praticas Juridicas - Praca Victor Konder, 2 - Centro - 89010-150 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3036-6300




